АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.06.2017 г.  № 1066

О проведении Дня молодежи

В целях организации и проведения Дня молодежи, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района организовать и провести День молодежи.
2.Утвердить сценарный план проведения Дня молодежи, согласно приложению № 1.
3.Финансовое обеспечение по проведению Дня молодежи предусмотреть в сумме 65000,0 рублей (шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, согласно смете расходов (приложение № 2) в пределах  субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие культуры на территории Марксовского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25 ноября 2014 года № 2927-н (с изменениями от 27 февраля 2015 года № 510-н, от 13 мая 2015 года № 932-н, от 24 июля 2015 года № 1305-н, от 16 ноября 2015 года № 1936-н, от 11 декабря 2015 года № 2116-н, от 28 января 2016 года № 98-н, от 25 мая 2016 года № 737-н, от 12 июля 2016 года № 936-н,  от 3 августа 2016 года № 1067-н, от 22 декабря 2016 года № 1874-н, от 13 января 2017 года № 40-н, от 2 мая 2017 года № 634-н, от 31 мая 2017 года № 868-н).
4.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов
Приложение №1

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

                                                             от  22.06.2017 г.  № 1066

Сценарный план
проведения Дня молодежи
Дата проведения                                                                     25 июня 2017 года

Аллея молодежи:

9-00 час. - вручение свидетельств о занесении на Молодёжную Доску почета Марксовского муниципального района «МОЛОДОСТЬ. ТВОРЧЕСТВО. ПРОФЕССИОНАЛИЗМ»;
Набережная:

11-00 ч.  «НАСТРОЕНИЕ-ЛЕТО» - фестиваль молодёжных субкультур;

Городской пляж:

12-00 час. - соревнования по пляжному волейболу, армрестлингу, перетягиванию каната, гиревому спорту.

Стадион «Старт»:

13-00 час. – чемпионат Марксовского муниципального района по футболу.
Городской пляж:

16-00 час. - Фестиваль красок COLOR DAYS;

Парк Екатерины (Ротонда):

17-00 час. - КВН и Компания;

Городская площадь:

18-00 час. -  «Прокатись с ветерком» конкурс среди детей и молодёжи по роликовым конькам и лыжероллерам;
20-00 час. - Выступление рок- группы «Любители Этого Дела» (LЭD);

21-00 час. - Дискотека;
22-00 час. - Фейерверк.
Начальник управления

культуры, спорта и молодежной

политики администрации

Марксовского муниципального района
                               М.А. Спиренкова
Приложение №2

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

                                                           от  22.06.2017 г.  № 1066

Смета

проведения Дня молодежи
	Афиша А3
	30 шт. х 30,0 руб.
	900,0 руб.

	Батарейка пальчиковая
	20 шт. х 15,0 руб.
	300,0 руб.

	Фоторамка для свидетельства
	37 шт. х 100,0 руб.
	3700,0 руб.

	Свидетельства
	37 шт. х 20,0 руб.
	740,0 руб.

	Баннер с фотограф. (10 м. х 3 м.)

	21900,0 руб.

	Цветы (роза)
	37 шт. х 70,0 руб.
	2590,0 руб.

	Призы

	2280,0 руб.

	ГСМ Бензин АИ -92
	70 л. х 37,0 руб.
	2590,0 руб.

	Фейерверк  (2 мин.)

	30000,0 руб.

	Итого:

	65000,0 руб.

Всего по смете: 65000,0 рублей (шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.
Начальник управления

культуры, спорта и молодежной

политики администрации

Марксовского муниципального района
                                М.А. Спиренкова